
 

 

Wrocław, dnia 27.07.2021 r. 

Nr sprawy: DZP.242.314.2021  

 

Dotyczy: Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego oraz drobnego sprzętu medycznego. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

Pakiet 5  

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie pensety o dł. 240 mm. 

Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Pakiet 6          

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków tytanowych, bardziej wytrzymałych o d utwardzanych  ceramicznie, czernio-

nych.  

Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków tytanowych, bardziej wytrzymałych o d utwardzanych  ceramicznie, czernio-

nych  o wym. 0,8 x 210 mm. 

Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Pakiet 1, Pakiet 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia poprzez jedno zamówienie, z uwagi na niewielkie ilości pro-

duktów? Doliczanie kosztów transportu do każdej sztuki spowoduje znaczne zawyżenie cen ofertowych.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pakiet 1 poz. 1 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli zawór do butli? 

Odpowiedź: Zamawiający nie miał na myśli butli 

Pakiet 1 poz. 1 

W związku z nieprecyzyjnym opisem przedmiotu zamówienia prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, do jakich proce-

dur ma być stosowany zawór czerpalny do CO2?  

Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Pakiet 1 poz. 1 

Czy Zamawiający ma na myśli przyłącze wlotowe do butli CO2? 

Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Pakiet 1 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, celem umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty 

przez większe grono Wykonawców.  

 



 

 

Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem nr 1. 

TERMIN PŁATNOŚCI 

Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego po-

prawnie wystawionej  zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. Powszechną praktyką w zamówieniach pu-

blicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności.  

Odpowiedź: Zgodnie z umową.  

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


